

**Butik Emsig ApS**  
**Kirkegade 12, st. tv., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 36 56 12 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

  
Mikkel Boeck Eisgart  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Butik Emsig ApS Kirkegade 12, st. tv. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 56 12 11
	Stiftet: 12. marts 2015
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pernille Schmidt Harbo, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	CH Holding, Esbjerg A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af modetøj og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.002 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 12. marts 2015, og regnskabsåret 2015, der var selskabets første, omfattede perioden 12. marts 2015 - 31. december 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.001.840</b>	<b>327.968</b>
1 Personaleomkostninger	-1.398.101	-208.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.625	-4.854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.420	-3.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.694</b>	<b>111.929</b>
Skat af årets resultat	-130.798	-30.847
<b>Årets resultat</b>	<b>450.896</b>	<b>81.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	450.896	81.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.896</b>	<b>81.082</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.693	61.998
Materielle anlægsaktiver i alt	156.693	61.998
Deposita	25.599	25.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.599	25.599
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>182.292</b>	<b>87.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og hjælpematerialer	319.139	252.708
Varebeholdninger i alt	319.139	252.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.821	12.000
Udsudte skatteaktiver	0	2.100
Andre tilgodehavender	55.635	0
Periodeafgrænsningsposter	62.684	4.354
Tilgodehavender i alt	157.140	18.454
Likvide beholdninger	891.073	461.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.367.352</b>	<b>733.101</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.549.644</b>	<b>820.698</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	531.978	81.082
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>581.978</b>	<b>131.082</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.771	291.572
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.649	203.000
	Selskabsskat	126.698	32.947
	Anden gæld	406.548	162.097
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.666	689.616
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>965.666</b>	<b>689.616</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.549.644</b>	<b>820.698</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.382.953	198.981
Andre omkostninger til social sikring	8.142	1.350
Personaleomkostninger i øvrigt	7.006	7.841
	<b>1.398.101</b>	<b>208.172</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.000
Andre finansielle omkostninger	1.420	13
	<b>1.420</b>	<b>3.013</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	81.082	0
Årets overførte overskud eller underskud	450.896	81.082
	<b>531.978</b>	<b>81.082</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejekontakt vedrørende lejemålet Kirkegade 12, st. tv., 6700 Esbjerg, med en årlig husleje på 102 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Holding, Esbjerg A/S, CVR-nr. 27691161 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.